
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 4 апреля  2022 года                                                                  № 398
           г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского
 муниципального округа от 18 февраля 2022 года № 181 «Об утверждении порядка

использования бюджетных ассигнований резервного фонда 
Администрации Петуховского муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21
февраля 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного  и  техногенного  характера»,  Администрация  Петуховского  муниципального
округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  постановление  Администрации  Петуховского  муниципального  округа  от  18
февраля  2022  года  №  181  «Об  утверждении  порядка  использования  бюджетных
ассигнований  резервного  фонда  Администрации  Петуховского  муниципального  округа»
(далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1.  пункт  2  приложения  к  постановлению  дополнить  абзацем  7  следующего
содержания:  

«-предоставление  материальной  помощи  гражданам,  оказавшимся  в  трудной
жизненной ситуации в размере не более 65 тысяч рублей;»;

1.2.  абзац  7  приложения  в  постановлению  считать  соответственно  абзацем  8
приложения к постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Петуховского муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого

заместителя Главы Петуховского муниципального округа.

Глава Петуховского муниципального округа                                       И.В. Арзин

Исп. Сисевич Надежда Григорьевна
тел. 8(35235) 38274


